


СЕРТИФИКАТ УЧАСТНИКА

Асланина
Наталья
Вячеславовна
Настоящий сертификат подтверждает 
участие в дистанционном этапе 
Всероссийского профессионального 
конкурса «Флагманы образования. Школа»

№ 1982579

А. Богданцев
руководитель проекта
«Флагманы образования»

Москва
2021





МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД п ы т ь  - я х  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

29.10.2022 № 6 4 8 - 0

Об участии конкурсе учебно-методических 
материалов по формированию основ финансовой 
грамотности обучающихся образовательных 
организаций ХМАО -  Югры

На основании Приказа Департамента образования и науки Ханты- 

Мансийского автономного округа -  Югры от 18.10.2022 № 10-П-2269 «Об 

организации и проведении конкурса учебно-методических материалов по 

формированию основ финансовой грамотности обучающихся образовательных 

организаций Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2022 году», в 

целях распространения эффективных педагогических практик, направленных на 

формирование основ финансовой грамотности различных категорий обучающихся

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Н.В. Асланиной, учителю начальных классов, принять участие в региональном

конкурсе учебно-методических материалов по формированию основ 

финансовой грамотности обучающихся образовательных организаций Ханты- 

Мансийского автономного округа -  Югры в 2022 году с 29.10.2022 по 

15.11.2022. 1 V*
t.V 'b

2. Л.Г. Крповой, методисту школы обеспечить организационно -  методическое 

сопровождение кандидата на участие в конкурсе.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Л.Г. Карпову, 

методиста школы, Н.В. Асланину, учителя начальных классов.



4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на С.В.Пинигину, 

заместителя директора (по направлению методической работы).

Директор МБОУ СОШ № 4 Е.В. Харитонова

С приказом ознакомлены:

С.В. Пинигина Ж « Л99 » /0 2 0 2 2  г.

Л.Г. Карпова 1 V sf> 2022 г.

Н.В. Асланина « 79» 7  а 2022 г.



Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра автономный
округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа  № 4

Асланина Наталья Вячеславовна

1 Сентября 2023 - 31 Мая 2024

вошел(а) в топ-5 учителей своей образовательной организации,
использующих современные технологии обучения, и занял(а) III МЕСТО В

ШКОЛЕ



Председатель жюри
А.Л. Русман

N 4855237 от 03.04.2025

награждается

Асланина
Наталья Вячеславовна

Учитель начальных классов, МБОУ СОШ № 4 города Пыть-Яха ХМАО-Югры

Победитель Всероссийского педагогического конкурса в номинации
Методическая разработка

Конкурсная работа: Урок окружающего мира во 2 классе

II место


